



21. oktober 2013

MØTEREFERAT – VÅLER MENIGHETS RÅD

År 2013, 17. oktober hadde Våler menighetsråd informasjonsmøte i Risberget for nytilsatt sokneprest og Arbeidsutvalget i Risberget. Møtetid kl 18.00-20.00

Startet med befaring på Risberget gravlund, omvisning og informasjon i kirkesalen og gravferdsrommet.

Tilstede: Åse L. Hansen, Torunn L. Syversen, Ola Nystuen, Anne Sofie Hynne og sokneprest Ingfrid Norum. Forfall meldt av Arne Otto Øxseth, Kjersti Svartholt og Merete H. Astrup.

Fra Arbeidsutvalget i Risberget møtte Liv L. Burud og Sylvia Narbuvoll. Forfall meldt av Brit Karin Rundberget. Dessuten møtte kontorleder Heidi Gottenborg.

Informasjonssaker:

Arbeidsutvalget i Risberget ble takket for hyggelig mottakelse og informasjon. De ønsker å fortsette med årlig høstmesse. Det legges fortsatt opp til ett årlig møte mellom menighetsråd og arbeidsutvalget. Innkalling og møtebok for Våler menighetsråd sendes arbeidsutvalget. Det ble informert om menighetens råd og utvalg.

Følgende råd/utvalg finnes i Våler menighet:

Menighetsråd – Åse (leder), Merete (nestleder), Arne Otto, Torunn, Kjersti, Ola og Anne Sofie

Fellesråd – Fra Våler: Torunn (leder), og Ola, Fra Gravberget: Eva (nestleder) og Bjørg, prost Sevat Lappegård (biskopens repr.), ordfører Kjell Konterud (kommunens repr.) og Marit (kirkeverge, sekretær)

Arbeidsutvalg i Risberget – Liv, Brit og Sylvia. MR-leder repr. fra menighetsråd

Gudstjenesteutvalget:

Trosopplæringsutvalget: Åse (leder), Ola, Kjersti, Rannveig (frivillig), prest og repr. fra lørdagsklubben og konfirmantkomité.

Plangruppe for trosoppl. i Solør: Rannveig (trosopplærer), repr. fra Våler; April og Anne Kari

Lørdagsklubben: Nina Rønning, Inger Johanne Retterås, Anne Kari Venstad, Elin Finstad, Hege Iren Rokkerud-Jakobsen og Dagrun Stakeng.

Konfirmantutvalget: Nye representanter velges på neste møte.

Diakoniutvalget: Merete, Aagot, Arnfinn, August og April (diakon)

Fasteaksjonskomité: Arne Otto, Anne Sofie og diakonen.

Redaksjon for menighetsblad: Redaktør Gunhild Grønvold og April. Annonseredaktør Steinar Sandnæs.

Innsamlingskomité – Ny kirke: Menighetsrådet. Merete og Anne Sofie er valgt for å representere innsamlingsgruppa som i tillegg består av Torstein Risberg, Berit Skulstad, Inga Helgesen og Morten Wenstad.

Kirkekaffe/arrangementer

Ved utdeling av "Manga Messias" til 5. klassingene lørdag 19. okt. i ungdomsskolens aula kl 16.00 er Rannveig og Merete er satt opp som tekstl./kirkevert. De sørger også for kirkekaffen.

Allehelgensgudstjeneste søndag 3. november i Aulaen kl 18.00 – kirkekaffe v/diakoniutvalget.

Informasjonsmøtet for neste års konfirmanter blir torsdag 21. november kl 18.00 i Auditoriet/Aulaen ved ungdomsskolen. Åse Mari Kessel fra konfirmantleiren deltar. Menighetsrådet oppfordres til å møte. Merete og Ola er ansvarlig for bevertningen.

Konfirmantpresentasjonen blir på gudstjenesten i Kommunelokalet 1.12. kl 17.00

KRIK – Kristen idrettskontakt ønsker å starte opp tiltak i Solør for aldersgruppen 10. klasse til og med videregående skole. Tiltaket skjer i Vålerhallen onsdager i partallsuker kl 17.30-19.00 og ledes av en lærer og elever ved Hedmarkstoppen folkehøyskole. Mer informasjon finnes på www.solor.krik.no. Diakonen informerer om tiltaket til fjorårets konfirmanter og på kirkekontorets facebook-side. Møtereferentene er positive til tiltaket.

For Våler menighetsråd

Åse L. Hansen (sign)
Leder

Heidi Gottenborg (sign)
kontorleder